[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

                                  ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 мая 2015 года

                                      № 633
О результатах ежегодного районного смотра-конкурса по итогам работы

 органов местного самоуправления сельских поселений на звание «Лучшее сельское поселение Белоярского района»
          В соответствии с постановлением администрации Белоярского района от 12 апреля  2011 года № 495 «О ежегодном районном смотре-конкурсе по итогам работы органов местного самоуправления сельских поселений на звание «Лучшее сельское поселение Белоярского района»,  на основании протокола заседания комиссии по подведению итогов  районного смотра-конкурса от 26 мая 2015 года п о с т а н о в л я ю:

1. Признать победителями районного смотра-конкурса по итогам  работы органов местного самоуправления сельских поселений на звание «Лучшее сельское поселение Белоярского района» за 2014 год (далее – районный смотр - конкурс):

1-е место - муниципальное образование сельское поселение Казым (глава сельского поселения Казым – Назырова Алсу Хасимовна) с вручением диплома 1 степени и денежной премии в размере 850,0 тыс. рублей;

2-е место - муниципальное образование сельское поселение Полноват (глава сельского поселения Полноват – Макеева Лариса Александровна) с вручением диплома 2 степени и денежной премии в размере  650,0 тыс. рублей;

3-е место – муниципальное образование сельское поселение Сорум (глава сельского поселения  Сорум – Маковей Мария Михайловна) с вручением диплома 3 степени и денежной премии в размере 500,0 тыс. рублей.
2. Комитету по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района  (Гисс И.Ю.) перечислить победителям районного смотра-конкурса денежные премии в виде иных межбюджетных трансфертов из бюджета Белоярского района бюджетам сельских поселений.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести».
         4. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации Белоярского района Стародубову Л.П.

Глава Белоярского района

             С.П.Маненков